
徐州市机关事务管理局行政中心消防报警设备更换项目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：JSRJ-Z-2024-009）

一、中标人信息：

行政中心消防报警设备更换项目:

中标人：江苏建信网络科技有限公司 中标价：23.45万元

二、其他：

1、项目编号：JSRJ-Z-2024-009

2、项日名称：徐州市机关事务管理局行政中心消防报警设备更换项目

3、中标单位：江苏建信网络科技有限公司

4、中标金额：234500元（大写：贰拾叁万肆仟伍佰元整）

5、定标时间：2024年11月19日

6、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

7、公示期内各投标单位对中标结果有异议的，可以按有关规定提出质疑，将盖单位公

章的质疑送至我司，逾期将不再受理。

代理机构：江苏人间建设项目管理有限公司

2024年11月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市机关事务管理局

地  址： 徐州市昆仑大道1号北二区

联  系  人： 刘永徐

电  话： 0516-80800815

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏人间建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区淮海文博园3号楼3楼

联  系  人： 高娜

电  话： 13775843268

电  子  邮  件： 815869187@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-20T10:03:54+0800
	第1页(343.4026,52.39297)
	已检查


		2024-11-20T10:03:55+0800
	第1页(474,300)
	已检查




